АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.11.2011
	                                                                                                                     № 823

	О создании муниципального учреждения «Центр бухгалтерского учета и методической работы системы образования» администрации Селивановского района Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 34 статьи 23 Устава, постановлением администрации Селивановского района от 29.11.2010 №831 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений муниципального образования Селивановский район Владимирской области», в целях оптимизации структуры и штатной численности отраслевых структурных подразделений администрации района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать путем учреждения муниципальное учреждение «Центр бухгалтерского учета и методической работы системы образования» администрации Селивановского района Владимирской области (далее – Учреждение), тип Учреждения – казенное.
2. Определить местонахождение вновь созданного Учреждения: 602332, Владимирская область, Селивановский район, п. Красная Горбатка, ул. Красноармейская, д.12.

3. Поручить управлению образования администрации района (Н.С.Горшкова):

3.1. Осуществлять функции и полномочия учредителя создаваемого Учреждения;
3.2. В срок до 01 января 2012 года осуществить необходимые юридические действия по реализации пункта 1 настоящего постановления.

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации района (Ю.В.Стулов) закрепить за Учреждением на праве оперативного управления имущество, переданное по акту приема-передачи.
5. Утвердить предельную штатную численность Учреждения в количестве 29 единиц.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.А Киреева.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Селивановский вестник».

Глава района

С.В. Лебедев